
附件2

中山市发展和改革局2024年行政许可实施和监督管理情况表

单位（盖章）：中山市发展和改革局
	序号
	审批事项
	是否纳入审批服务事项目录管理系统（是/否）
	是否进驻广东省政务服务网（是/否
	是否进驻市行政服务中心（是/否）
	是否委托镇区实施（是/否）
	全年业务量
	实施过程
	监督管理
	备注

	
	事项名称
	子项名称
	
	
	
	
	申请件数
	受理件数
	按时办结件数
	审批同意件数
	法定办结期限
	承诺办结期限
	是否公开审批实施和结果（是/否）
	是否印发办事指南和业务手册（是/否）
	是否制定监管办法和标准（是/否）
	开展检查的次数（家数）
	举报投诉件数
	举报投诉调查件数
	查出违法违规案件数
	

	1
	固定资产投资项目核准
	固定资产投资项目核准（含国发（2016）72号文件规定的外商投资项目）
	是
	是
	是
	市局
	11
	11
	11
	11
	60个工作日
	3个工作日
	是
	是
	是
	5
	0
	0
	0
	/

	
	
	
	是
	是
	否
	镇区（不含市属企业投资、跨镇街建设项目）
	7
	7
	7
	7
	60个工作日
	3个工作日
	是
	是
	是
	/
	/
	/
	/
	/

	2
	固定资产投资项目变更
	固定资产投资项目变更（含国发（2016）72号文件规定的外商投资项目）
	是
	是
	是
	市局
	1
	1
	1
	1
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	是
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	
	是
	是
	否
	镇区（不含市属企业投资、跨镇街建设项目）
	0
	0
	0
	0
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	是
	/
	/
	/
	/
	/

	3
	固定资产投资项目延期
	固定资产投资项目延期（含国发（2016）72号文件规定的外商投资项目）
	是
	是
	是
	市局
	2
	2
	2
	2
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	是
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	
	是
	是
	否
	镇区（不含市属企业投资、跨镇街建设项目）
	0
	0
	0
	0
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	是
	/
	/
	/
	/
	/

	4
	需要履行项目核准手续的依法必须招标的勘察、设计、监理等与工程有关的服务招标范围、招标方式和招标组织形式的提前单独核准
	需要履行项目核准手续的依法必须招标的勘察、设计、监理等与工程有关的服务招标范围、招标方式和招标组织形式的提前单独核准
	是
	是
	是
	市局
	23
	23
	23
	23
	30个工作日
	1个工作日
	是
	是
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	
	是
	是
	否
	镇区（不含市属企业投资、跨镇街建设项目）
	256
	256
	256
	256
	30个工作日
	1个工作日
	是
	是
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	5
	固定资产投资项目节能审查
	固定资产投资项目节能审查
	是
	是
	是
	否
	37
	37
	37
	37
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	否
	19
	0
	0
	0
	/

	6
	成品油零售经营资格审批
	（新申请）（国/省/县/乡道加油站）
	是
	是
	否
	否
	38
	38
	38
	38
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	否
	38
	0
	0
	0
	/

	
	成品油零售经营资格审批
	（变更）（变更企业法人）
	是
	是
	否
	否
	9
	9
	9
	9
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	否
	9
	0
	0
	0
	/

	
	成品油零售经营资格审批
	（歇业、注销）
	是
	是
	否
	否
	6
	6
	6
	6
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	否
	6
	0
	0
	0
	/

	
	成品油零售经营资格审批
	（新申请）（高速公路加油站）
	是
	是
	否
	否
	4
	4
	4
	4
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	否
	4
	0
	0
	0
	/

	
	成品油零售经营资格审批
	（证书遗失补办）
	是
	是
	否
	否
	1
	1
	1
	1
	20个工作日
	
	是
	是
	否
	1
	0
	0
	0
	

	7
	拆迁人民防空警报设施的许可
	/
	是
	是
	否
	否
	0
	0
	0
	0
	20个工作日
	1个工作日
	是
	是
	是
	0
	0
	0
	0
	/
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